

# Nystrup og Øskov ApS

Nørregade 12, st., 4600 Køge

CVR-nr. 33 50 99 95

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Dorte Eva Juhl Øskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nystrup og Øskov ApS Nørregade 12, st. 4600 Køge  CVR-nr.: 33 50 99 95 Stiftet: 4. marts 2011 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tanja Mia Mølgaard Nystrup Dorte Eva Juhl Øskov
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	Partner Advokater Advokataktieselskab, Nørregade 54A, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	N & Ø Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med modetøj til kvinder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392 t.kr. mod 2.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.392.145</b>	<b>2.263.714</b>
1 Personaleomkostninger	-2.218.262	-2.195.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.050	-32.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.833</b>	<b>36.440</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.451	0
Andre finansielle indtægter	0	463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.277	-7.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.007</b>	<b>29.351</b>
Skat af årets resultat	-40.004	-8.237
<b>Årets resultat</b>	<b>140.003</b>	<b>21.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.003	21.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.003</b>	<b>21.114</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.212	225.262
Materielle anlægsaktiver i alt	172.212	225.262
Deposita	257.323	257.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	257.323	257.323
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.535</b>	<b>482.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.432.566	1.995.000
Varebeholdninger i alt	1.432.566	1.995.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.942.028	2.915.628
Andre tilgodehavender	38	30.203
Periodeafgrænsningsposter	30.975	286.590
Tilgodehavender i alt	2.973.041	3.232.421
Likvide beholdninger	1.951.395	584.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.357.002</b>	<b>5.811.670</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.786.537</b>	<b>6.294.255</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.694.737	3.554.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.774.737</b>	<b>3.634.734</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.371	4.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.371</b>	<b>4.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	36.586	598
Anden gæld	124.118	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.704	598
3 Kortfristet del af langfristet gæld	123.754	0
Gæld til pengeinstitutter	0	5.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.236	732.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.805	0
Selskabsskat	598	200.255
Anden gæld	1.717.332	1.715.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.842.725	2.653.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.003.429</b>	<b>2.654.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.786.537</b>	<b>6.294.255</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	3.533.620	3.613.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.114	21.114
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	3.554.734	3.634.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.003	140.003
	<b>80.000</b>	<b>3.694.737</b>	<b>3.774.737</b>

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.985.514	1.953.244		
Pensioner	174.405	180.735		
Andre omkostninger til social sikring	58.343	61.048		
	<b>2.218.262</b>	<b>2.195.027</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.602	0		
Andre finansielle omkostninger	35.675	7.552		
	<b>43.277</b>	<b>7.552</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	36.586	0	36.586	0
Anden gæld	247.872	123.754	124.118	0
	<b>284.458</b>	<b>123.754</b>	<b>160.704</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet samt tilknyttede selskaber, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				1.433
Goodwill				0
Driftsinventar og driftsmateriel				172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				0
Selskabet har til sikkerhed for bankens garanti til leverandør deponeret 20 t.kr. Deponeringen indgår i likvide midler under aktiverne.				

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor søsterselskabet, Nystrup & Øskov Rødovre ApS, gældende frem til 30. juni 2021. Selskabets tilgodehavende hos søsterselskabet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 1.676.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 939 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Selskabet har indbetalt 257 t.kr. i huslejedeposita, som er vist i årsrapporten under finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet garanti for leverandør. Den stillede garanti udgør pr. 30. juni 2020 i alt 100 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N & Ø Holding ApS, CVR-nr. 25307054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
